

200 lise ve üniversite öğrencisi eğitim alacak



İLGİLİLER- Tanıtım toplantısına Büyükşehir Genel Sekreter Yardımcısı Feyzullah Okumuş, KSO Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert, İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Demircan katıldı.



ÖĞRETMENLER- "Kocaeli Ağ ve Fiber Optik Eğitim Merkezi" projesinin tanıtımı dün Ramada Otel'de yapıldı. Toplantıya öğretmenler de katıldı. (Murat Yoldaş)

Fiber Proje

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi Operasyonel Programı kapsamında Büyükşehir Belediyesi'nin başvuru yaptığı ve İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Kocaeli Sanayi Odası'nın "eş başvuran" olarak yer aldığı "Kocaeli Ağ ve Fiber Optik Eğitim Merkezi" projesi-

nin tanıtımı dün Ramada Otel'de yapıldı. "Kocaeli Ağ ve Fiber Optik Eğitim Merkezi" projesinin tanıtım toplantısına Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Feyzullah Okumuş, KSO Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert, İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Demircan, Bilişim Teknolojilere Öğretmeni ve Proje Koordinatörü Hasan Burçin Mentеш, öğretmenler katıldı. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Feyzullah Okumuş, Bilim ve Teknolojiye büyük önem veren kuruluş olduklarını belirtti, "Gelecek nesillere bilim ve teknolojiyi sevdirmek için 6'ncı sınıf öğrencilerine tablet veriyoruz. Bilim adına okullar inşa ettik, spor salonları, fen laboratuvarları kurduk. Sekapark alanında Bilim Merkezi gurur duyacağımız projeyi gerçekleştirdik. Avrupa Bir-

liği destekleriyle 40 proje ile 3 milyon Euro'dan fazla para kazandırdık." dedi.

AĞ VE FİBER OPTİK EĞİTİM MERKEZİ

Okumuş, şöyle konuştu: "Ağ ve Fiber Optik Uzmanı Eğitim Merkezi projesi kapsamında 12 ay içinde 200 öğrenci yurt içi ve yurt dışında eğitim görecektir. Kalıcı olan proje, Endüstri Meslek Lisesi gelişmiş bir laboratuvar kazanacak. Türkiye'de kendi alanında yapılan ilk projeye katılanların istihdam sorunu olmayacak. Proje üretme kapasitesi, olması gerektiğinden az. İzmit Endüstri Meslek Lisemizi tebrik ediyorum, diğer okullarımızın da proje üretmelerini bekliyoruz. Kocaeli artık sadece sanayi kenti değil, Bakanımızı Fikri Işık'ın önderliğinde bilim ve teknoloji alanında büyük işler yapılmaktadır. Kocaeli Gebze'de kurulacak Bilişim Vadisi ile Bilim ve Teknoloji'de lokomotif kent olacaktır."

12 AY SÜRECEK

Projenin gerçekleştireceği 12 ay içinde Fiber Optik Ağ Merkezi'nin kurulacağını açıklayan İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilim Teknolojileri Öğretmeni ve proje koordinatörü Hasan Burçin Mentеш, "12 ay sürecek proje için 262 bin 607 Euro Avrupa Birliği ve Türkiye hibesi kullanılacak. Kurulacak laboratuvar Marmara Bölgesinde en iyi laboratuvarlardan birisi olacak. 100 lise ve 100 üniversite öğrencisine Ağ ve Fiber Teknolojileri konusunda mesleki eğitim verilecektir. Eğitim alacak bu 200 yararlanıcı daha sonra çeşitli firmalarda staj imkanı bulacak ve kendilerine Rehberlik ve İstihdam Danışmanlığı verilecek." dedi. Kocaeli Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Egemen Mert de konuşmasında, "Kocaeli Sanayi kenti olmasının yanında bilgi ve teknoloji merkezi olma yolunda ilerliyor. Böyle bir projede yer almak KSO adına büyük bir mutluluktur." dedi. Okul Müdürü İbrahim Demircan, bu tür projelerin lokomotifliğini yapan kuruluşlar olduklarını, yaptıkları projeleri, bittikten sonra devam ettirdiklerini söyledi.